Ayuntamiento de El Escorial no superen una dedicación de los técnicos municipales de El
Escorial superior a 10 horas semanales, siendo estas desarrolladas fuera del horario laboral
del personal designado.

Tercera. Ámbito económico del convenio.—La compensación económica al Ayun-
tamiento de El Escorial por esta encomienda será de mil trescientos trece con cuarenta y
tres euros (1.313,43 euros) más doscientos setenta y dos euros con setenta y dos (272,72
euros) en concepto de Seguridad Social.

El Ayuntamiento de Torrelodones abonará al Ayuntamiento de El Escorial este impor-
te mediante transferencia bancaria, con carácter mensual, mientras dure la encomienda de
gestión.

Cuarta. Vigencia de la encomienda.—La encomienda de gestión prevista en el pre-